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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 25 Dames, 50m Papillon 16 ans et plus
13/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 29.07 29.59 562
2. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 28.73 29.71 555
3. GARRAUX, Eva 03 PERRON BEL 29.28 29.73 554
4. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 29.28 29.96 542
5. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 29.24 30.25 526
6. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN BEL 29.25 30.53 512
7. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 30.90 30.80 499
8. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA BEL 29.80 30.89 494
9. MARION, Gladys 01 ESN BEL 29.90 31.35 473

10. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 30.55 31.58 462
11. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 31.39 31.60 462
12. VAEL, Ornella 00 ENLN BEL 31.53 31.61 461
13. COETS, Shannon 01 CNBA BEL 31.18 31.88 450
14. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 31.11 32.05 442
15. BORRÉ, Chloé 05 PERRON BEL 31.11 32.27 433
16. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 30.34 32.35 430
17. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 32.38 32.48 425
18. COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 32.27 32.52 423
19. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 32.50 32.79 413
20. LESSAGE, Marie 03 STC BEL 32.84 32.82 412
21. DERENNE, Luna 02 CNSW BEL 32.66 32.98 406
22. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 32.38 33.14 400
23. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 32.29 33.43 390
24. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 35.67 33.74 379
25. DULLIER, Déborah 06 HELIOS BEL 36.93 34.72 348
26. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 33.72 36.18 307
27. MERTENS-GOOSSENS, Milena 07 SCR BEL 35.18 36.96 288
28. NGOUTSING, Anaelle 07 MS-TEAM BEL 42.07 38.91 247
29. MUSSCHEBROECK, Raphaëlle 07 SCR BEL 40.44 39.88 229
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 26 Messieurs, 50m Libre 16 ans et plus
13/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 24.99 25.23 569
2. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 25.12 25.26 567
3. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 24.30 25.41 557
4. DO, Duy Thang Tanguy 00 CNBA BEL 24.93 25.62 543
5. LECOURT, Louis 05 EC BEL 25.85 25.78 533

MOENS, Julien 05 SVDE BEL 25.42 25.78 533
7. CLAEYS, Arthur 02 STA BEL 25.02 25.89 526
8. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 26.02 26.01 519
9. VLAMIJNCK, Robin 03 STA BEL 25.45 26.15 511

10. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 25.52 26.28 503
11. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 25.95 26.46 493
12. VAN DE SOMPEL, Jarne 04 STA BEL 25.94 26.55 488
13. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 26.24 26.64 483
14. LOURTIE, Clément 07 NCH BEL 26.42 26.70 480
15. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 25.94 26.75 477
16. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 27.08 26.80 474
17. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 25.70 26.92 468
18. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 26.16 27.11 458
19. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 26.79 27.20 454
20. MARTI, Theo 05 LGN LUX 26.40 27.25 451
21. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 26.91 27.36 446
22. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 26.23 27.43 442
23. AZZOUZI, Yanis 06 SVDE BEL 27.67 27.46 441
24. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 29.08 27.50 439
25. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 27.23 27.58 435
26. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 27.55 27.81 425
27. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 28.22 27.85 423
28. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 28.43 28.73 385
29. LAVIALLE, Alan 05 ENLN BEL 28.05 28.77 383
30. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 26.89 28.94 377
31. STEVENS, Mattéo 07 STD BEL 27.60 28.98 375
32. SALIBBA, Milan 06 ENLN BEL 26.60 29.25 365
33. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 28.24 29.62 351
34. RIDREMONT, Thomas 07 MS-TEAM BEL 29.33 29.70 348
35. BOURIVAIN, eliott 07 CNB BEL 33.14 30.63 318
36. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 30.14 31.17 301
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 27 Garçons, 400m Libre 13 - 15 ans
13/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 4:14.39 4:21.20 598
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.94 33.90 250m: 2:43.81 33.49 350m: 3:49.76 32.76

100m: 1:03.04 33.17 200m: 2:10.32 33.38 300m: 3:17.00 33.19 400m: 4:21.20 31.44

2. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 4:28.56 4:22.22 591
50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.88 33.17 250m: 2:42.43 33.37 350m: 3:49.61 33.66

100m: 1:02.71 32.94 200m: 2:09.06 33.18 300m: 3:15.95 33.52 400m: 4:22.22 32.61

3. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 4:23.12 4:24.40 576
50m: 31.14 31.14 150m: 1:38.04 33.91 250m: 2:45.06 33.99 350m: 3:52.22 33.96

100m: 1:04.13 32.99 200m: 2:11.07 33.03 300m: 3:18.26 33.20 400m: 4:24.40 32.18

4. RANSCHAERT, Guust 08 STA BEL 4:30.82 4:31.07 535
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.47 34.44 250m: 2:48.81 35.22 350m: 3:58.75 34.98

100m: 1:05.03 33.82 200m: 2:13.59 34.12 300m: 3:23.77 34.96 400m: 4:31.07 32.32

5. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 4:34.37 4:33.43 521
50m: 29.70 29.70 150m: 1:39.97 35.55 250m: 2:50.57 35.06 350m: 4:00.19 34.88

100m: 1:04.42 34.72 200m: 2:15.51 35.54 300m: 3:25.31 34.74 400m: 4:33.43 33.24

6. BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 4:32.09 4:35.78 508
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.95 34.83 250m: 2:49.44 35.35 350m: 3:58.68 33.29

100m: 1:04.12 33.87 200m: 2:14.09 35.14 300m: 3:25.39 35.95 400m: 4:35.78 37.10

7. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 4:38.75 4:37.19 500
50m: 31.52 31.52 150m: 1:40.12 35.24 250m: 2:51.33 36.18 350m: 4:03.33 36.32

100m: 1:04.88 33.36 200m: 2:15.15 35.03 300m: 3:27.01 35.68 400m: 4:37.19 33.86

8. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 4:43.61 4:38.24 494
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.95 35.31 250m: 2:53.16 35.53 350m: 4:04.77 34.86

100m: 1:06.64 35.09 200m: 2:17.63 35.68 300m: 3:29.91 36.75 400m: 4:38.24 33.47

9. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 4:32.33 4:44.54 462
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.87 36.58 250m: 2:57.65 37.20 350m: 4:11.79 36.64

100m: 1:07.29 35.20 200m: 2:20.45 36.58 300m: 3:35.15 37.50 400m: 4:44.54 32.75

10. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 4:54.40 4:45.37 458
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.19 35.94 250m: 2:55.12 37.50 350m: 4:09.82 37.70

100m: 1:05.25 34.05 200m: 2:17.62 36.43 300m: 3:32.12 37.00 400m: 4:45.37 35.55

11. STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 4:36.25 4:46.32 454
50m: 32.00 32.00 150m: 1:44.42 36.49 250m: 2:59.67 37.56 350m: 4:12.76 35.28

100m: 1:07.93 35.93 200m: 2:22.11 37.69 300m: 3:37.48 37.81 400m: 4:46.32 33.56

12. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 4:47.60 4:46.59 452
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.02 35.87 250m: 2:55.77 36.59 350m: 4:10.33 37.16

100m: 1:07.15 35.36 200m: 2:19.18 36.16 300m: 3:33.17 37.40 400m: 4:46.59 36.26

13. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 4:47.43 4:48.75 442
50m: 31.79 31.79 150m: 1:44.70 37.26 250m: 2:59.75 37.50 350m: 4:13.82 37.00

100m: 1:07.44 35.65 200m: 2:22.25 37.55 300m: 3:36.82 37.07 400m: 4:48.75 34.93

14. CHEN, Peter 09 MHN BEL 4:40.72 4:49.06 441
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.13 37.78 250m: 3:01.78 38.32 350m: 4:15.29 37.33

100m: 1:08.35 35.37 200m: 2:23.46 37.33 300m: 3:37.96 36.18 400m: 4:49.06 33.77

15. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 4:42.60 4:49.10 441
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.16 37.44 250m: 3:01.38 36.87 350m: 4:14.63 36.59

100m: 1:09.72 36.66 200m: 2:24.51 37.35 300m: 3:38.04 36.66 400m: 4:49.10 34.47

16. BRAEM, Noa 09 EC BEL 4:57.40 4:49.47 439
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.52 37.36 250m: 3:01.16 37.26 350m: 4:15.21 37.20

100m: 1:09.16 36.62 200m: 2:23.90 37.38 300m: 3:38.01 36.85 400m: 4:49.47 34.26

17. SYLVIO, Sacha 10 ENLN BEL 4:59.57 4:49.68 438
50m: 34.20 34.20 150m: 1:47.31 36.10 250m: 3:00.77 36.55 350m: 4:15.26 37.15

100m: 1:11.21 37.01 200m: 2:24.22 36.91 300m: 3:38.11 37.34 400m: 4:49.68 34.42

18. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 4:42.89 4:50.48 434
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.41 37.48 250m: 3:01.93 37.05 350m: 4:16.11 36.99

100m: 1:09.93 36.57 200m: 2:24.88 37.47 300m: 3:39.12 37.19 400m: 4:50.48 34.37

19. THILL, Esteban 10 ENLN BEL 4:58.73 4:57.04 406
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.81 38.40 250m: 3:04.77 38.83 350m: 4:21.08 37.83

100m: 1:09.41 36.66 200m: 2:25.94 38.13 300m: 3:43.25 38.48 400m: 4:57.04 35.96
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 27, Garçons, 400m Libre, 13 - 15 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

20. LASCARACHE, Christian 10 AQUABLA BEL 5:09.63 4:57.46 404
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.64 37.93 250m: 3:04.32 38.37 350m: 4:21.00 38.97

100m: 1:10.71 36.51 200m: 2:25.95 37.31 300m: 3:42.03 37.71 400m: 4:57.46 36.46

21. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 5:09.18 4:59.14 398
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.19 38.16 250m: 3:05.73 38.55 350m: 4:22.82 39.38

100m: 1:11.03 37.25 200m: 2:27.18 37.99 300m: 3:43.44 37.71 400m: 4:59.14 36.32

22. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 4:53.58 4:59.98 394
50m: 34.70 34.70 150m: 1:50.97 38.23 250m: 3:07.76 38.25 350m: 4:24.63 38.58

100m: 1:12.74 38.04 200m: 2:29.51 38.54 300m: 3:46.05 38.29 400m: 4:59.98 35.35

23. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 4:48.74 5:00.17 394
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.70 37.78 250m: 3:04.13 38.11 350m: 4:22.62 39.20

100m: 1:09.92 37.38 200m: 2:26.02 38.32 300m: 3:43.42 39.29 400m: 5:00.17 37.55

24. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 PERRON BEL 5:03.29 5:01.62 388
50m: 34.54 34.54 150m: 1:48.68 36.94 250m: 3:05.50 38.61 350m: 4:18.26 33.63

100m: 1:11.74 37.20 200m: 2:26.89 38.21 300m: 3:44.63 39.13 400m: 5:01.62 43.36

25. HENRY, Lucas 09 NCH BEL 5:12.94 5:02.92 383
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.46 38.71 250m: 3:07.03 39.02 350m: 4:25.38 39.28

100m: 1:10.75 37.09 200m: 2:28.01 38.55 300m: 3:46.10 39.07 400m: 5:02.92 37.54

26. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 5:15.38 5:08.90 361
50m: 35.17 35.17 150m: 1:54.12 39.99 250m: 3:13.73 39.47 350m: 4:32.08 38.22

100m: 1:14.13 38.96 200m: 2:34.26 40.14 300m: 3:53.86 40.13 400m: 5:08.90 36.82

27. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 5:11.87 5:09.24 360
50m: 34.86 34.86 150m: 1:53.68 40.37 250m: 3:13.87 40.38 350m: 4:32.83 39.15

100m: 1:13.31 38.45 200m: 2:33.49 39.81 300m: 3:53.68 39.81 400m: 5:09.24 36.41

28. GILLARD, Sacha 10 ESN BEL 5:02.64 5:11.96 351
50m: 35.53 35.53 150m: 1:54.15 40.24 250m: 3:13.40 40.29 350m: 4:33.11 40.48

100m: 1:13.91 38.38 200m: 2:33.11 38.96 300m: 3:52.63 39.23 400m: 5:11.96 38.85

29. EL HMAM, Adam 08 CNBA BEL 5:26.35 5:14.37 343
50m: 38.06 38.06 150m: 1:58.69 40.42 250m: 3:17.77 39.02 350m: 4:35.93 39.15

100m: 1:18.27 40.21 200m: 2:38.75 40.06 300m: 3:56.78 39.01 400m: 5:14.37 38.44

30. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 5:26.02 5:18.16 330
50m: 36.47 36.47 150m: 1:58.22 41.85 250m: 3:20.25 40.24 350m: 4:41.81 40.52

100m: 1:16.37 39.90 200m: 2:40.01 41.79 300m: 4:01.29 41.04 400m: 5:18.16 36.35

31. GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 5:24.09 5:18.24 330
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.26 39.92 250m: 3:16.42 41.62 350m: 4:39.79 41.65

100m: 1:13.34 38.79 200m: 2:34.80 41.54 300m: 3:58.14 41.72 400m: 5:18.24 38.45

32. MARCOUX, Lens 09 ESN BEL 5:21.16 5:19.42 327
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.62 40.32 250m: 3:19.84 40.87 350m: 4:41.31 40.81

100m: 1:17.30 40.81 200m: 2:38.97 41.35 300m: 4:00.50 40.66 400m: 5:19.42 38.11

33. DELAMOTTE, Wayne 10 EC BEL 5:16.56 5:22.29 318
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.82 40.53 250m: 3:17.12 41.88 350m: 4:42.52 42.12

100m: 1:13.29 38.96 200m: 2:35.24 41.42 300m: 4:00.40 43.28 400m: 5:22.29 39.77

34. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 5:33.72 5:22.68 317
50m: 38.04 38.04 150m: 2:00.63 41.53 250m: 3:23.98 41.55 350m: 4:46.27 40.53

100m: 1:19.10 41.06 200m: 2:42.43 41.80 300m: 4:05.74 41.76 400m: 5:22.68 36.41

35. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 5:32.41 5:22.80 316
50m: 36.64 36.64 150m: 1:58.26 40.90 250m: 3:21.24 41.37 350m: 4:43.81 40.48

100m: 1:17.36 40.72 200m: 2:39.87 41.61 300m: 4:03.33 42.09 400m: 5:22.80 38.99

36. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 5:30.38 5:27.41 303
50m: 37.16 37.16 150m: 1:59.79 41.29 250m: 3:23.73 41.42 350m: 4:46.72 41.02

100m: 1:18.50 41.34 200m: 2:42.31 42.52 300m: 4:05.70 41.97 400m: 5:27.41 40.69

37. GARRAUX, Yoris 08 PERRON BEL 5:28.06 5:29.95 296
50m: 38.53 38.53 150m: 2:03.72 42.38 250m: 3:27.56 41.85 350m: 4:50.94 41.63

100m: 1:21.34 42.81 200m: 2:45.71 41.99 300m: 4:09.31 41.75 400m: 5:29.95 39.01

38. EL BOUSTANE, Dawood 10 MOSAN BEL 5:43.36 5:39.79 271
50m: 38.41 38.41 150m: 2:06.07 44.37 250m: 3:33.31 44.48 350m: 4:59.08 42.45

100m: 1:21.70 43.29 200m: 2:48.83 42.76 300m: 4:16.63 43.32 400m: 5:39.79 40.71

39. MONTEFORTE, Noe 09 ESN BEL 5:23.94 5:40.96 268
50m: 38.45 38.45 150m: 2:04.69 42.50 250m: 3:31.58 43.08 350m: 4:59.26 43.60

100m: 1:22.19 43.74 200m: 2:48.50 43.81 300m: 4:15.66 44.08 400m: 5:40.96 41.70
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 27, Garçons, 400m Libre, 13 - 15 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

40. PRÉGALDIEN, Antoine 09 MOSAN BEL 5:34.42 5:43.93 261
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.92 43.93 250m: 3:31.48 44.78 350m: 5:01.08 44.40

100m: 1:18.99 42.20 200m: 2:46.70 43.78 300m: 4:16.68 45.20 400m: 5:43.93 42.85

41. GUELOVANI, Demetre 10 MOSAN BEL 6:01.91 5:44.52 260
50m: 36.38 36.38 150m: 2:02.18 44.47 250m: 3:31.40 45.11 350m: 5:00.32 44.10

100m: 1:17.71 41.33 200m: 2:46.29 44.11 300m: 4:16.22 44.82 400m: 5:44.52 44.20

42. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 5:56.76 5:53.77 240
50m: 40.75 40.75 150m: 2:11.82 46.93 250m: 3:42.80 45.08 350m: 5:13.54 45.74

100m: 1:24.89 44.14 200m: 2:57.72 45.90 300m: 4:27.80 45.00 400m: 5:53.77 40.23

43. PIETTE, Morgan 10 PERRON BEL NT 5:54.12 240
50m: 38.83 38.83 150m: 2:09.72 45.90 250m: 3:41.45 45.89 350m: 5:12.07 45.41

100m: 1:23.82 44.99 200m: 2:55.56 45.84 300m: 4:26.66 45.21 400m: 5:54.12 42.05

44. FONTAINE, Mathis 10 ENLN BEL 6:06.60 5:56.23 235
50m: 41.60 41.60 150m: 2:12.38 46.10 250m: 3:42.87 45.33 350m: 5:13.01 45.09

100m: 1:26.28 44.68 200m: 2:57.54 45.16 300m: 4:27.92 45.05 400m: 5:56.23 43.22
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 28 Messieurs, 400m Libre 16 ans et plus
13/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 4:04.26 4:12.40 662
50m: 29.99 29.99 150m: 1:34.96 32.63 250m: 2:38.98 31.43 350m: 3:42.30 31.61

100m: 1:02.33 32.34 200m: 2:07.55 32.59 300m: 3:10.69 31.71 400m: 4:12.40 30.10

2. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 4:04.26 4:13.30 655
50m: 30.26 30.26 150m: 1:36.22 33.59 250m: 2:40.61 31.88 350m: 3:43.46 31.68

100m: 1:02.63 32.37 200m: 2:08.73 32.51 300m: 3:11.78 31.17 400m: 4:13.30 29.84

3. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 3:57.98 4:13.35 655
50m: 29.57 29.57 150m: 1:33.65 32.66 250m: 2:38.82 33.16 350m: 3:44.20 33.00

100m: 1:00.99 31.42 200m: 2:05.66 32.01 300m: 3:11.20 32.38 400m: 4:13.35 29.15

4. GOETHALS, Matthis 06 STA BEL 4:11.33 4:21.59 595
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.34 32.74 250m: 2:39.73 32.90 350m: 3:47.91 34.11

100m: 1:00.60 31.99 200m: 2:06.83 33.49 300m: 3:13.80 34.07 400m: 4:21.59 33.68

5. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 4:18.29 4:25.11 572
50m: 28.48 28.48 150m: 1:33.94 33.07 250m: 2:41.72 33.79 350m: 3:51.14 34.53

100m: 1:00.87 32.39 200m: 2:07.93 33.99 300m: 3:16.61 34.89 400m: 4:25.11 33.97

6. FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL 4:22.15 4:27.92 554
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.25 33.96 250m: 2:45.46 34.00 350m: 3:54.21 34.42

100m: 1:03.29 33.03 200m: 2:11.46 34.21 300m: 3:19.79 34.33 400m: 4:27.92 33.71

7. JORIS, Pierre 06 NCH BEL NT 4:31.11 534
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.43 35.51 250m: 2:49.14 35.23 350m: 3:58.72 35.01

100m: 1:03.92 34.26 200m: 2:13.91 34.48 300m: 3:23.71 34.57 400m: 4:31.11 32.39

8. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 3:57.72 4:34.77 513
50m: 31.78 31.78 150m: 1:41.67 35.61 250m: 2:52.39 35.31 350m: 4:02.24 34.98

100m: 1:06.06 34.28 200m: 2:17.08 35.41 300m: 3:27.26 34.87 400m: 4:34.77 32.53

9. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 4:58.31 4:39.82 486
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.93 35.50 250m: 2:52.97 36.37 350m: 4:05.66 36.41

100m: 1:05.43 34.44 200m: 2:16.60 35.67 300m: 3:29.25 36.28 400m: 4:39.82 34.16

10. MARTI, Theo 05 LGN LUX 4:13.26 4:46.65 452
50m: 33.28 33.28 150m: 1:45.94 36.30 250m: 2:58.15 35.95 350m: 4:11.28 36.75

100m: 1:09.64 36.36 200m: 2:22.20 36.26 300m: 3:34.53 36.38 400m: 4:46.65 35.37

11. STEVENS, Mattéo 07 STD BEL 4:39.71 4:47.39 449
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.10 36.33 250m: 2:57.70 37.42 350m: 4:12.59 38.03

100m: 1:07.77 36.12 200m: 2:20.28 36.18 300m: 3:34.56 36.86 400m: 4:47.39 34.80

12. AZZOUZI, Yanis 06 SVDE BEL 4:49.60 5:00.86 391
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.45 38.44 250m: 3:04.01 40.22 350m: 4:24.61 41.20

100m: 1:07.01 35.36 200m: 2:23.79 38.34 300m: 3:43.41 39.40 400m: 5:00.86 36.25
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 29 Filles, 200m Dos 13 - 15 ans
13/05/2023 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:24.55 2:29.50 35.63 37.19 38.87 37.81
2.ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 2:26.25 2:29.57 35.24 37.58 38.69 38.06
3.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:32.30 2:30.42 36.68 38.93 38.58 36.23
4.VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 2:25.87 2:34.06 35.65 38.25 41.12 39.04
5.BENNANI, Maryam 10 MOSAN BEL 2:31.74 2:35.33 37.28 38.99 40.66 38.40
6.PAQUES, Célya 09 LGN BEL 2:39.96 2:37.42 38.30 38.98 40.66 39.48
7.CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 2:33.50 2:38.32 37.37 40.73 40.47 39.75
8.PAQUES, Typhanie 09 LGN BEL 2:38.62 2:39.15 37.73 39.99 40.79 40.64
9.ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:46.03 2:39.79 38.12 40.72 41.63 39.32

10.JOHNEN, Emma 10 NCH BEL 2:46.13 2:40.21 38.66 39.58 41.97 40.00
11.VLAMIJNCK, Lore 09 STA BEL 2:39.35 2:42.20 37.42 41.15 42.05 41.58
12.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:47.48 2:43.21 38.34 41.51 41.74 41.62
13.FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 2:59.22 2:43.94 36.85 41.57 42.83 42.69
14.RANCILLON, Eline 09 AQUABLABEL 2:42.14 2:45.56 39.62 42.29 43.07 40.58
15.DEJON, Marylou 09 ESN BEL 2:41.41 2:47.15 40.95 41.91 43.20 41.09
16.MERTENS-GOOSSENS, M. 10 SCR BEL 2:42.15 2:47.78 41.44 42.33 42.73 41.28
17.ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 2:51.78 2:47.90 40.73 42.37 43.72 41.08
18.STAS, Eléa 10 LGN BEL 2:52.84 2:48.09 39.50 42.39 43.60 42.60
19.DELVAUX, Ellynn 10 MOSAN BEL 2:44.87 2:48.26 39.54 43.38 43.38 41.96
20.PEREZ ZUBRZYCKA, Laia 08 CNSW POL 2:44.74 2:48.94 39.70 43.53 43.52 42.19
21.LICOP, Anaïs 09 ENLN BEL 2:55.47 2:54.06 40.03 43.92 45.42 44.69
22.DURY, Elisabeth 10 CNSW BEL 2:43.18 2:55.02 40.48 44.50 45.33 44.71
23.MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 3:00.27 2:55.82 41.37 44.07 46.90 43.48
24.MENAGER, Maïwenn 10 HELIOS BEL NT 2:56.73 41.66 44.65 46.81 43.61
25.FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 2:57.06 2:56.96 40.66 45.72 46.35 44.23
26.GASPAR, Olivia 10 CNB BEL 3:01.77 2:57.42 43.54 44.74 47.45 41.69
27.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 3:02.84 2:57.96 42.36 45.21 46.91 43.48
28.DELEERS, Lison 09 SCR BEL NT 3:00.22 41.89 45.27 46.21 46.85
29.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 3:02.49 3:02.09 45.77 45.86 46.30 44.16
30.MAGHUE, Nina 09 MS-TEAM BEL 3:09.60 3:03.18 43.65 46.21 46.96 46.36
31.GABRIELE, Lucie 10 ESN BEL 3:04.55 3:03.94 44.87 46.90 46.96 45.21
32.VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 MS-TEAM BEL 3:19.29 3:04.72 43.59 45.56 49.05 46.52
33.BRUNEE, Emilie 10 HELIOS BEL 3:18.21 3:06.92 43.83 47.63 48.83 46.63
34.DELIGNERE, Eva 10 CNB BEL 3:19.21 3:15.82 47.19 50.21 51.16 47.26
35.GUILLEAUME, Louisa 10 MOSAN BEL 3:28.73 3:24.05 48.43 52.67 52.92 50.03

disq.CARDELLA, Victoria 09 ENLN BEL 3:09.73 3:03.58 41.71 47.16 47.97 46.74
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 30 Dames, 200m Dos 16 ans et plus
13/05/2023 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.MARION, Gladys 01 ESN BEL 2:20.07 2:27.70 36.03 37.70 38.06 35.91
2.LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 2:21.19 2:28.58 36.27 38.76 38.16 35.39
3.DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 2:30.00 2:31.93 35.68 38.04 39.42 38.79
4.LEDENT, Joanne 05 VN BEL 2:27.52 2:34.68 36.38 38.15 40.52 39.63
5.REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 2:33.88 2:35.24 37.53 39.44 40.45 37.82
6.HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN BEL 2:27.38 2:36.13 36.01 39.88 40.62 39.62
7.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:31.26 2:38.96 35.43 40.41 41.02 42.10
8.COLINET, Manon 07 CNSW BEL 2:36.66 2:40.12 38.76 40.33 41.82 39.21
